SPRV001

v第 1 頁 共 2 頁 1.0.1

免責聲明

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因公佈全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

剩餘價值的估值公佈

甲部 -  一般資料

發行人 SG Issuer

擔保人 (如適用) Société Générale

相關資產種類 海外指數

強制贖回事件發生日期 2024年4月19日

剩餘價值付款日期 不遲於 2024年4月26日

公佈狀態 新公佈

乙部 -  牛熊證資料

證券代號 類别

強制贖回
事件發生
時間 相關資產 除數 指數貨幣金額

美元
買賣單位 行使水平 最高/最低指數水平

每份牛熊證
的剩餘價值
港元

每個買賣單位
的剩餘價值
港元

49619 牛證 10:18 標普500指數 46,800 1 10,000 4,950 4,953.56 0.000597 5.97

49611 牛證 14:46 納斯達克100指數 234,000 1 10,000 16,800 16,973.94 0.005825 58.25

49593 牛證 10:19 納斯達克100指數 156,000 1 10,000 17,050 16,973.94 0.00 0.00

SPRV001

v第 2 頁 共 2 頁 1.0.1

丙部 -  計算公式

發行人會根據下列公式計算釐定每個買賣單位的剩餘價值（按匯率兌換成（如適用）結算貨幣）

倘為指數牛證系列：

（最低指數水平 - 行使水平）x 一個買賣單位 x 指數貨幣金額
除數

倘為指數熊證系列：

（行使水平 - 最高指數水平）x 一個買賣單位 x 指數貨幣金額
除數

丁部 -  補充資料

強制贖回事件發生日期與強制贖回事件發生時間代表強制性贖回事件日期（紐約）與強制性贖回事件時間（紐約）。

「匯率」指7.8357，即發行人經參考彭博專頁「BFIX」所顯示「USDHKD」匯率的中位報價所釐定於強制贖回事件估值期的最後一個指數營業日下午4時正或前後（紐約時間）美元兌港元的匯率

（以每 1 個美元單位可兌港元單位的數目列示）。如於該日期的該時間因任何理由無法獲得該屏幕的匯率，則發行人應以商業上合理的方式釐定匯率。

就強制性贖回事件時間（紐約）被指定為20:00或21:00的相關系列的牛熊證，於緊接觀察開始日前一個指數營業日指數編製人編製及公佈指數的收市水平（其被視為觀察開始日上午9時正（香港

時間）的指數現貨水平）為等於或低於（就一系列牛證而言）或等於或高於（就一系列熊證而言）贖回水平。因此，強制性贖回事件被視為已於觀察開始日上午9 時正（香港時間）發生。

日期： 2024年4月23日